Slave Soldiers And Islam The Genesis of A Military System, New Haven and London

Demirci, Mustafa, (2005), Emevîlerden Abbâsîlere Geçiş Sürecinin Bir Tanığı olan Abdullah İbnü'l-Mukaffa, Risaletü's-Sahabesi, Dokuz Eylül Ün., İlahiyat Fak., sayı: 21, s. 117-148.

Dineverî, Ebû Hanife Ahmed b. Dâvud (ö. 282/895), (1995). el-Ahbâru't-Tıvâl, thk.Ömer Faruk et-Tabbâ', Beyrut,

Ebû'l-Fidâ, (1840). Kitâbu Takvîmi'l-Buldân, Ebû'l-Fidâ, İmâdüddîn İsmail b. Ali, Kitâbü Takvîmu'l-Buldân, thk. J. T. Renaud- W. Mac Guckın De Slane, Paris.

El-Makdisî, Mutahhar b.Tahir (ö 355/966), 1899-1919). Kitâbu'l-Bed'i ve't-Târih, nşr. Cle'ment Huart, I-VI, Paris.

Frye, R.N.-Sayılı, Aydın, (1946). Selçuklulardan Evvel Orta Şarkta Türkler, Belleten, X, Ankara, sayı. 37, ss. 97-131.

Gibb, Hamilton Alexander Roskeen, (1929). Orta Asya'da Arap Futûhatı, ter. M. Hakkı, İstanbul.

Gordon, Matthew, (2001).The Commandars of the Samarran Turkish Military. The Shaping of a Third/Ninth –Century Imperial Elite, A Medieval Islamic City Peconsider, Edidet by Chase F. Robinson. Oxford.

Halife b. Hayyât, (ö. 240/854), (1985). Tarihu'l-Halife, (Tak. Ekrem Ziya el-Ömerî), Riyad.

Hasan İbrahim, Hasan, (1965). Târîhu'l-İslâm, es-Siyasî ve'd-Dînî, ve's-Sekâfi ve'l-İctimâî, Kahire.

Hatîb el-Bağdâdî, (1931). Tarihu Bağdad, Kahire.

- İbn Havkal, Ebu'l-Kâsım Muhammed b. Havkal, (ö. 367/977), (1938). Kitâb Sûretü'l-Arz, Tahkik J.H. Kramers, Leiden.
- İbn Miskeveyh, Ebû Ali Ahmed b. Muhammed, (ö.421/1030), (1913). Tecâribü'l-Ümem ve Teâkubu'l-Himem, I-II, Mısır.
- İbn A'sem el-Kûfi, Ebû Muhammed Ahmed b. A'sem el-Kûfi, (ö. 314/926), (1986). Kitabu 'l-Fütûh, I-IV, Beyrut.
- İbn Abdirabbih, Ebû Amr Ahmed b. Muhammed en-Endelûsî, (1962). el-Ikdu'l-Ferid, Kahire.
- İbn Asâkîr, Ebû'l-Kâsım Şikâtüddin Ali b. Hasan b. Hibetullah b. Abdullah, (1988). Târîhu Medîneti Dımaşk, thk. Muhibbuddin Ebi Said Ömer b. Ğarâme el-Ömerî, Beyrut.
- İbn Haldun, Abdurrahman b. Muhammed (ö. 808/1405), (1979), el-İber ve Divânü'l-Mübtede' ve'l-haber fi Eyyâmi'l-Arab ve'l-Acem ve'l-Berber ve men Âsâruhum min zevi's-Sultâni'l-Ekber, Beyrut
- İbn Hazm, (1357). Cevamiu's-Sire, Mısır.
- İbn Hurdâzbih, Ebu'l-Kasım Ubeydullah b. Abdullah, (ö. 299/912) (1889). el-Mesâlik ve'l-Memâlik, Tahkik, M. J. De Goeje, Leiden.
- İbn Kesir, Ebu'l-Fida İsmail b. Ömer, (1990). el-Bidâye ve'n-Nihâye, Beyrut.
- İbn Kuteybe, Ebû Muhammed Abdullah b. Müslim (1987). el-Maârif, Thk. Servet Ukkâşe, Beyrut.
- İbnü'l-Cevzi, Cemâlüddin Ebu'l-Ferec Abdurrahman b. Ali b. Muhammed (ö. 597/1201), (1992). el-Muntazam fi tarihi'l-Ümem ve'l-Müluk, (Neşr. Muhammed-M. Abdülkadir Ata) I-XVIII, Beyrut.
- İbn Tağriberdî, (1963). Ebu'l-Mehâsin Cemâleddin Muhammed Yusuf b. Tağriberdî, en- Nucûmü'z-Zâhire fi Mülûki Mısır ve'l-Kâhire, Kahire.
- İbnü'd-Devâdâri, Ebû Bekr b. Abdillâh b.Aybek (736/1335), (1960-1992). Kenzü'd-Dürer ve Câmîü'l-Ğurer, thk. Salahaddin el-Müneccid, I-IX, Beyrut-Kahire.
- İbnü'l-Esir, İzzüddin Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Abdilkerîm el-Cezeri,(1965). el-Kamil fi't-Târih, Beyrut.
- İbnü'l-Fakîh, (1996). Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed b. İshâk el-Hemedânî, (ö. 300/912), Kitâbü'l-Buldân, thk. Yusuf el-Hâvî, Beyrut.
- İbnü't-Tiktaka, (1966). Muhammed b. Ali b. Tabâtabâ, (ö.709/1309), el-Fahrî fi'l-Âdâbi's-Sultâniyye ve'd-Düveli'l-İslâmiyye, Beyrut.
- İstahrî, (1961). Kitâbü'l-Mesâlik, İstahrî, Ebû İshak İbrahim b.Muhammed el-Fârisî, Kitâbü'l-Mesâlik ve'l-Memâlik, Kahire.
- Kitapçı, Zekeriya, (1994). Yeni İslâm Tarihi ve Türkler, Konya.
- Lewis, Bernard, (1976). Tarihte Araplar, trc. Hakkı Dursun Yıldız, İstanbul.
- Mahmut Şakir, (1991). Tarihu'l-İslâm, Beyrut.
- Makrîzî, Ebu'l-Abbas Ahmed b. Ali, (ö. 845/1441), (1270). Kitâbü'l-Mevâiz ve'l-İ'tibar bi Zikri'l-Hıtatı ve'l-Âsâr, I-II, Bulak.
- Mantran, Robert, (1981). İslâmın Yayılış Tarihi, Çev: İsmet Kayaoğlu, Ankara.

Mes'ûdî, Ebû'l-Hasen el-Hüseyin b. Ali el-Mes'ûdî, (1987). Mürücü'z-Zeheb ve Meadinü'l-Cevher, thk. Müfid Muhammed Kamiha, Beyrut.